[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 566 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de uma faixa elevada na altura do nº 127 da Rua Curió,  no Bairro Vista Alegre, em frente à Igreja Evangélica Assembléia de Deus Cidade Nova.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária devido ao grande fluxo de veículos que trafegam em alta velocidade podendo ocasionar acidentes no local.

Sala das Sessões, 2 de Setembro de 2014.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR